

دکتر سیدمجتبی اکرم:

نیمی از طرف قرار دادها وارد طرح نسخه الکترونیک شدند

وی افزود: البته با توجه به مدت کوتاه آغاز شدن طرح نسخه الکترونیک در کشور، قاعدتاً مشکلات فنی و زیرساختی برای فراگیر شدن آن وجود خواهد داشت، اما امیدواریم با همکاری نزدیک و تعاملات بسیار خوب بین سازمان تامین اجتماعی و نهادهای متولی امر درمان مانند سازمان نظام پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی اقدامات موثری برای رفع نقایص اجرایی طرح انجام بگیرد.

دکتر اکرم با اشاره به مزایای این طرح به عنوان یک تحول بنیادین اظهار داشت: با اجرای طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه درمانی در مراجعه به مراکز طرف قرارداد، بستری مناسب برای ایجاد پرونده الکترونیکی درمان برای بیمه شدگان سازمان به وجود خواهد آمد. وی تصریح کرد: دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی تامین اجتماعی آمادگی کاملی برای معرفی و توجیه طرح و همچنین تسریع در ثبت نام پزشکان و مراکز طرف قرارداد دارد.



با آغاز اجرای طرح نسخه الکترونیک در استان سمنان تاکنون، بیش از نیمی از پزشکان طرف قرارداد با تامین اجتماعی سمنان در این طرح ثبت نام کرده اند. مدیر درمان تامین اجتماعی استان سمنان با اعلام این خبر گفت: از ابتدای تیر ماه سال جاری که دستورالعمل اجرای طرح نسخه الکترونیک در مراکز طرف قرارداد به استان سمنان ابلاغ شد، جلسات متعدد درون سازمانی با کارشناسان ذی ربط در حوزه اسناد پزشکی و برون سازمانی

در آغاز اجرای طرح نسخه الکترونیک در استان سمنان تاکنون، بیش از نیمی از پزشکان طرف قرارداد با تامین اجتماعی سمنان در این طرح ثبت نام کرده اند. مدیر درمان تامین اجتماعی استان سمنان با اعلام این خبر گفت: از ابتدای تیر ماه سال جاری که دستورالعمل اجرای طرح نسخه الکترونیک در مراکز طرف قرارداد به استان سمنان ابلاغ شد، جلسات متعدد درون سازمانی با کارشناسان ذی ربط در حوزه اسناد پزشکی و برون سازمانی



سمنان



اخبار کوتاه

قزوین: به مناسبت روز ملی سالمندان، مدیر کل استان قزوین با حضور در کانون بازنشستگان همکار، با آنان دیدار و گفت‌وگو کرد. سیروس نصیری در این دیدار، رشادت، صبوری و جدیت همکاران بازنشسته در انجام امور محوله را به عنوان الگویی برای همکاران شاغل برشمرد و تصریح کرد: تجربیات کاری شما برای مجموعه مدیریت استان بسیار ارزشمند است و امیدواریم مانند گذشته، ما را در ارائه خدمات و تعهدات به جامعه ۶۲ درصدی تحت پوشش استان همراهی کنید. در این دیدار، تنی چند از همکاران بازنشسته استان به بیان تجربیات و خاطرات خود از سال‌های طولانی خدمتگزاری در سازمان پرداختند و پیشنهادهایی برای انجام هرچه بهتر امور ارائه کردند.

با اجرای طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه درمانی در مراجعه به مراکز طرف قرارداد، بستری مناسب برای ایجاد پرونده الکترونیکی درمان برای بیمه شدگان سازمان به وجود خواهد آمد.

گلستان: طی نشستی در محل پلی کلینیک امام خمینی (ره) گرگان، روسای شعب یک گرگان و پلی کلینیک مذکور دیدار و گفت‌وگو کردند. در این دیدار فرایندهای مشترک مورد بازبینی قرار گرفت تا مشکلات احتمالی بررسی و رفع شود. دکتر خدایرست رئیس پلی کلینیک امام خمینی (ره) گرگان هدف از این دیدار را بررسی مراحل انجام دادن کار و فرایندهای مشترک بین حوزه‌های بیمه و درمان بیان کرد و چنین جلساتی را در ارتقای سطح خدمات و افزایش رضایتمندی مخاطبان موثر دانست. خبر دیگر این که، با هدف آموزش مداوم و مستمر کادر پزشکی که یکی از مهمترین رازهای سلامت بیمه شدگان و مراجعین به مراکز درمانی است، کنفرانس یک‌روزه آشنایی با سرطان‌های گوارشی در سالن اجتماعات امام خمینی بیمارستان خاتم الانبیاء (ص) گنبد کاووس برگزار شد. در این کارگاه آموزشی که در راستای آموزش مداوم دانشگاه علوم پزشکی گلستان برگزار شد، خانم دکتر منصور مشتاقی (فوق تخصص جراحی گوارش)، خانم دکتر اسلامی (فوق تخصص جوارش و کبد) و خانم دکتر نگهداری (متخصص رادیولوژی) مطالب علمی جدید در حوزه تخصصی خود را برای پزشکان و پرستاران حاضر ارائه کردند.



آذربایجان شرقی

اداره کل آذربایجان شرقی بین ۵۵ دستگاه رتبه دوم جشنواره شهید رجایی شد

جشنواره شهید رجایی، اداره کل استان با مجموع امتیاز ۱۹۲۴ موفق به کسب مقام دوم در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۶ شد. همچنین این اداره کل با کسب ۱۰۰ درصد امتیاز شاخص‌های اختصاصی، رتبه اول این بخش را در جشنواره شهید رجایی کسب کرد.

شایان ذکر است، در جشنواره شهید رجایی عملکرد ادارات و دستگاه‌های اجرایی در پنج محور با عنوان شاخص‌های عمومی شامل اصلاح ساختار سازمانی، توسعه دولت الکترونیک، مدیریت سرمایه انسانی، ارتقای سلامت اداری، مسئولیت‌پذیری و پاسخگویی و استقرار نظام مدیریت عملکرد ارزیابی و رتبه‌بندی می‌شود. همچنین شاخص‌های اختصاصی اداره کل تامین اجتماعی استان در این جشنواره شامل افزایش جمعیت تحت پوشش، متوسط زمان صدور احکام مستمري، نسبت عملکرد به بودجه مصوب، افزایش تعداد بیمه‌شدگان خاص و نسبت رسیدگی به ادعای اشتغال به کل آرای صادره از مراجع حل اختلاف است.



اداره کل تامین اجتماعی استان آذربایجان شرقی رتبه دوم جشنواره شهید رجایی را در بین ۵۵ دستگاه اجرایی استان کسب کرد. بر اساس ارزیابی شاخص‌های عمومی و اختصاصی اداره کل تامین اجتماعی آذربایجان شرقی از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان در قالب

رئیس هیات مدیره کانون کارفرمایی اهواز:

سازمان تامین اجتماعی در تبیین آیین‌نامه‌ها تجارب کارفرمایان را لحاظ کند

وی اظهار داشت: این سازمان با درک صحیح و منطقی از شرایط اقتصادی کشور به‌ویژه تحریم‌های اعمال شده از سوی استخبار جهانی در کنار کارفرمایان بوده است و نقش مجموعه کارفرمایی کشور را در عبور از این بحران بی‌بديل می‌داند.

مرعشی همچنین به مطالبات جاری و معوق سازمان تامین اجتماعی اشاره و تصریح کرد: امیدواریم با همکاری، همدلی و همفکری بیشتر به پایداری صندوق تامین اجتماعی کمک کنیم.

در ادامه این دیدار خسرو نقوی رئیس هیات مدیره کانون کارفرمایی اهواز با اشاره به اینکه سازمان تامین اجتماعی می‌باید در تبیین آیین‌نامه‌ها و مقررات، تجارب کارفرمایان را لحاظ کند، گفت: انجمن کارفرمایی اهواز ۶ هزار عضو دارد که تمامی این اعضا به نحوی در اقتصاد استان و به تبع آن اقتصاد کشور سهیم هستند. نقوی با تقدیر از اقدامات به عمل آمده سازمان تامین اجتماعی در سال‌های اخیر افزود: بی‌شک موانعی پیش روی ارتقای سطح کمی و کیفی امور وجود دارد، اما می‌توان با درک درست از مشکلات موجود بر این موانع غلبه کرد.



رئیس هیات مدیره کانون کارفرمایی اهواز با مدیر کل تامین اجتماعی استان خوزستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

سیدمحمد مرعشی در این دیدار با تأکید بر تعامل دوسویه میان شرکای اجتماعی تامین اجتماعی به‌ویژه کارفرمایان گفت: سازمان تامین اجتماعی سعی کرده با برنامه‌های راهبردی و تبیین و تشریح اهداف کلان و در تعامل با کارفرمایان بتواند از تجارب و اندیشه‌های اصلی‌ترین شرکای اجتماعی خویش بهره‌مند شود.



خوزستان